Ⓑ -ne (...) an non (cf. aut non p. 271, 54; huc attulimus an nevis l. 42; -ne saepe verbo iungitur, aliter e. g. l. 56. 59): **Ⓐ an suum habet verbum (idem praeter l. 51):** PLAVT. Capt. 846 (antea: iube) iuben an non iubes astitui aulas? (item fere pro iusso: Merc. 150 vin tu te mihi obse-quentem esse an nevis? Persa 533 tacen an non taces? Truc. 755 redin an non redis?). Epid. 538 estne ea an non east, quam animus retur meus? ... certe east (de hominibus visis ut: Mil. 416 haec mulier, quae hinc exit modo, estne erilis concubina Philocomasium an non est ea? :: hercle opinor, ea videtur. Pseud. 616. Trin. 1071 estne ipsus an non est? is est, certe is est). Pseud. 254 licetne, opsecro, bitere an non licet? AVG. c. acad. 3, 4, 9 videturne tibi scire sapientiam sapiens an non videtur? adult. coniug. 1, 3, 3 licetne discedere an non licet? quant. anim. 9, 14 quid ergo? istam, quae quattuor rectis paribus lineis confit, censesne posse etiam ita fieri, ut non anguli omnes in ea pares sint, an non putas? al. apud eundem. **Ⓑ exempla cetera (an non in fine sententiae ponitur praeter l. 54):** PLAVT. Aul. 660 (antea p. 266, 42) abin [hinc] an non? :: abeo (fere pro iusso ut: Curs. 566 reddin an non virginem, priu' quam te huic meae machaerae obicio? Pseud. 1246 statin an non? Rud. 1399 tacen an non? Truc. 825 [821 lo-quere] dicin an non? TER. Andr. 186 hoccin agis an non? :: ego vero istuc). Capt. 74 estne invocatum (scortum) an non? planissime. Truc. 4. TER. Haut. 405 videoen Cliniam an non? (de hominibus visis ut: Phorm. 852 sed isne est quem quaero an non? ipsust). VET. LAT. Luc. 6, 9 (Tert. adv. Marc. 4, 12, 10 [11]) licetne sabbatis benefacere an non? (gr. εἰ ἔξεστι ... ἀγαθοποιῆσαι ἢ κακοποιῆσαι, cod. 4. al. et Vulg. si ... an). TERT. adv. Marc. 5, 7, 13. al.

Ⓑ electio praeparatur (an alteram partem interrogationis antecedit praeter p. 271, 31; plerunque duae voces sim. opponuntur, sed duo enuntiata p. 271, 1. 4. 25 sqq.): **① -ne voci dubitatae prioris partis interrogatio iungitur:** **Ⓐ** uter ... -ne (...) an: PLAVT. Men. 1119 uter eratis, tun an ille, maior? CIC. Cluent. 106 uter ... facilius sua sententiae rationem redderet, isne, qui se et sibi et rei iudicatae constitisse dicit, an ille, qui eqs. Rab. perd. 11 uter nostrum tandem, Labiene, popularis est? tune ... an ego? Sull. 22 uter tandem rex est, isne, cui innocentes homines non resistunt, an is, qui calamitosos non deserit? Planc. 85 uter ... nos-trum est cupidior dicti? egone qui quod dici potuit non dixerim, an tu qui etiam ipse in te dixeris? VAL. MAX. 9, 1, 4. **Ⓑ utrum ... -ne (...) an:** PLAVT. Bacch. 75 u. ego istuc iocundum ad similem an serio? Rud. 104 u. tu masne an femina es, qui illum patrem voces? :: vir sum equidem.